COMUNE DI ALTARE
Provincia di Savona

AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 46 DEL 04/02 /2020
Registro GENERALE n. 66 DEL 04/02 /2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE AFFISSIONI ANNO 2019 - COMUNE DI MILLESIMO
1L RESPONSABEILE DEL SERVIZIO
Visto l'art, 184 del Digs267/2000;
Visto I'allegato A2 al D.1. 118/2014, punto 6
Visto it Vigente Regolamento comundle di Contabilitd;
Visto l'et. 3, comma 4 del D.L. 118/2014;
Vis&o Tart. 10 bis della Legge 2/2009;
Visto il provvedimento sindacale numero 3153 /2019 di nomina del Responsabile di questo Servizio;
VISTA la nota prot. 313/2020 trasmessa dal Comune di Millesimo riportante limporto dovuto da questo Ente
per spese affissioni anno 2019 p'ctri ad euro 4,00;
attesta
11g§igibihtd dell'obbligazione assunta a seguito di verifica della regolaritcc della prestazione resg in corso
esercml 2019, la rispondenza al prezzo convenuto , al termini ed alle altre condizioni pattuite AlL'atto dell
impegno, la conformitd alla legge dei documenti contabili prodotti;
Peﬁcnto
;asprime parere di regolaitd tecnica ottestante la regolerité e la correttezza dell’azione amministrativa
favorevole, ai sensi art, 147-bis comma 1, del vigente D.L.267 /2000
_ DETERMINA
di Liquidare la somma di euro 4,00 mediante le Modalité di pagamento bonifico Banca Italia (girofondi),
trasmettendo il presente atto per l'emissione del relativo ordinative di pagamento , da imputarsi al cap, 1026
gestione RP 2019 del Bilancio di Previsione 2020/2022 in corso di redazione.

Di dare atto che le spese di CHE TRATTASI non sono sottoposti ayregime iva.

Di dare atto che non si rileva obbligo di acquisizione del DURC, % Df
P ey g\
Altare, 04/02 /2020 IL. RESPO BI L :
Damniel

. 3}

b=

VIARESTAGNO 2 - 17041 ALTARE - P.1: 00328650098- telefono 01958005 - fax 01958071
email: ragioneria@comunealtare.it Pag. 1




COMUNE DI MILLESIMO

PROVINCIA DI SAVONA
Piazza ltalia 2~ 17017 Millesimo (SV)
Tel, 019 564007 - Fax 019 564368
www.comunemillesimo.it

AreaTributi Mail: tributi@comune. millesimo.sv.it

Orario di apertura al pubblico:
dal Lunedi al Sabato 9.30 - 12.00; Mercoledi Chiuso

Certificazione ANCI
Associazione
Nazionale
Comuni ltaliani

} Borgiu
pi belli

d'italia

o . COMUNE DI ALTARE
l1\3./1111e51mo, 1i 13 gennaio 2020 PROT.GEN.N, DA 3. AREIATG
rot. n. 263/1 / o mat sron )
Comune di Altare
Per ottenere informazioni su (uesta Via Restagno 9 EVASOLL ... L —
richiesta contattare la ditta che esegue per 17041 Altare SV CAT. . CLASSE - FASC,
nostro conto le affissioni:
Loredana Colman -~ Millesimo - tel
3281019074 \_ DOY 46 Qod Lﬂﬂzﬁo /
== = e e e e = e Eﬁﬂmn—-‘_Lhiﬁﬁ:&eﬂJﬁﬁu— EREITE i T e ey

Oggetto: richiesta dei diritti sulle affissioni per I’anno 2019.

Con la presente si richiede il pagamento della somma da Voi dovuta per la tassa sulle
affissioni relativa alle commesse riportate in calce. Vi tnvitiamo ad effettuare il pagamento entro
15 giorni dal ricevimento della presente tramite il versamento sul c/c postale 12666178 intestato
al Comune di Millesimo, utilizzando il bollettino allegato, oppure tramite bonifico sullo

stesso conto - IBAN IT51 U076 0110 6000 0001 2666 178.

Le tariffe in vigore per I’anno 2019 sono di 1,03 € per i primi dieci giorni per ciascun
manifesto composto da un foglio di 70 x 100 cm (per i manifesti da piu di un foglio la tariffa &
di 1,55 al foglio), ogni periodo successivo di cinque giorni o frazione & dovuto 0,31 € al foglio
(0,46 €). Per ogni commessa inferiore a 50 fogli ¢ dovuta una maggiorazione del 50%. Per le
affissioni richieste per il giorno in cui ¢ stato consegnato il materiale da affiggere o entro i due
giorni successivi, se trattasi di manifesti con contenuto commerciale, ovvero per le ore notturne
dalle 20.00 alle 07.00 o nei giomi festivi, & dovuta una maggiorazione del 10% del diritto, con
un minimo di 26,00 € per ogni commessa. Il totale & magglorato d1 0 85 € per spese postah ed

e - arrotondato alla unita-di euro-- — - - o

Per ogni manifesto affisso nella zona contraddistinta come categoria speciale & dovuta
una maggiorazione del 30% (la zona in categoria speciale corrisponde all’incirca al centro storico

comunale).

Ringraziando si porgono distinti saluti.

Il responsabile dell’area
Frapco Pastoring




VISTO E ATTESTAZIONE SU DETERMINAZIONE ART. 153,COMMA. 5 DLGS 267 /2000

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA o sensi dell'art. 153, comma 5,
D.lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 46,2020
REG. GENERALE N. 66/2020
AREA FINANZIARIA
BILANCIO CCORRENTE ESERCIZIO 2020
»  Competenza 2020

» (GESTIONER RP 2019
» Bilomcio pluriennale esercizio

Sida atto che la copertura fincmzioric & assicu

Liquidcerione
Somma licquidada: euro 4,00
Minore spesa /economia Euro

Emissione mondato di pagamento n.,

In date




